جهت اطلاع از این شروط به "کنوانسیون حقوق کودک و بهره‌وری از آن در حقوق داخلی ایران" نوشته سوسن بلوغ و دیگران از انتشارات دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران ۱۳۸۳ ص ۱۱۶-۶۵ مراجعه کنید.

³ به نقل از [ایسنا](#)

⁴ آخرین مباحثات در این مورد را می‌توانید در [لینک حاضر](#) به نقل از روزنامه شرق، ۲ بهمن ۱۳۹۷ بخوانید.

⁵ [گزارش سالانه ۲۰۱۸](#)

⁶ به نقل از [گزارشات](#) اداره تغذیه و دواير وابسته به سازمان ملل

⁷ این گزارش تا اگوست ۲۰۲۱ در صفحه تلویزیون سوئد قابل دسترس است. [لینک دسترسی](#)

⁸ [لینک دسترسی](#) به گزارش امنستی

⁹ [لینک دسترسی](#)